

Kauhavan kaupungin perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman päivitys kohdan 4.6 Maksut osalta

Kasvatus- ja opetuslautakunta 20.02.2024 § 16
791/12.01.03.01/2023

Valmistelija

Opetuspäällikkö Atte Hotti

Kauhavan kaupungin perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman luvun 4.6. Maksut teksti on tällä hetkellä maksun alentamisen tai vapauttamisen osalta seuraavanlainen:

"Maksua voidaan alentaa tai siitä voidaan vapauttaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Huoltajan tulee toimittaa kirjallinen hakemus maksun alentamiseksi tai perimättä jättämiseksi. Maksun alentaminen tai maksusta vapauttaminen myönnetään lukuvuodeksi kerrallaan, eikä sitä voi anoa takautuvasti. Maksuvapautuksen tai -alennuksen voi saada aikaisintaan siltä kuukaudelta, jolloin anomus on kirjattu saapuneeksi. Maksua voidaan tarkistaa toimintakauden aikana, jos perheen maksukyky olennaisesti muuttuu.

Maksualennuksen tai -vapautuksen saanut perhe on velvollinen ilmoittamaan muutoksista tuloissaan. Anomuslomake maksun alentamiseksi on kaupungin internet-sivuilla.

Maksun alentamiseen tai maksuista vapauttamiseen oikeuttavat tulorajat määräytyvät varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain tulorajojen mukaisesti. Maksuvapautukseen oikeuttava tuloraja määräytyy laissa säädettyjen perhekokokohtaisten tulorajojen mukaisesti siten, että maksuvapautukseen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnassa ovat oikeutettuja ne perheet, joille ei tulisi maksettavaksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaista asiakasmaksua varhaiskasvatuksen puolella.

Maksualennusta harkittaessa asiakasmaksua voidaan verrata varhaiskasvatuksen asiakasmaksuun. Maksualennus voidaan harkinnan mukaan myöntää perheelle, mikäli asiakasmaksu varhaiskasvatuksessa olisi huomattavasti pienempi, mutta palvelu ei kuitenkaan olisi heille maksuton. Maksualennuksen ollessa kyseessä perheelle tuleva aamu- ja iltapäivätoiminnan maksu pyöristetään lähimpään jo olemassa olevaan maksuluokkaan (140 €, 100 €, 70 € ja 50 €).

Maksualennus tai -vapautus voidaan myöntää myös sosiaalipalveluiden antaman lausunnon perusteella. Aamu- ja iltapäivätoiminnasta ei peritä maksua oppilailta, joiden osallistuminen toimintaan määrittyy erityishuoltolain perusteella."

Tulorajojen käyttö aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuvapautuksissa ei ole välttämätöntä. Maksuvapautuspäätökset on mahdollista perustaa voimassa olevaan toimeentulotukipäätökseen tai sosiaalihuollon viranhaltijan lausuntoon tai muuhun kaupungin linjaamaan perusteeseen.

Edellä mainittua tekstiosaa esitetään muutettavaksi 1.8.2024 alkaen seuraavanlaisiksi:

" Maksusta voidaan vapauttaa, jos huoltajan toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Vapautus

toimintamaksusta perustuu huoltajan koulutoimistoon toimittamaan voimassa olevaan toimeentulotukipäätökseen tai sosiaalihuollon viranhaltijan lausuntoon. Maksusta vapauttaminen myönnetään lukuvuodeksi kerrallaan, eikä sitä voi anoa takautuvasti. Maksuvapautuksen voi saada aikaisintaan siltä kuukaudelta, jolloin toimeentulotukipäätös tai sosiaalihuollon viranhaltijan lausunto on kirjattu saapuneeksi.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta ei peritä maksua oppilailta, joiden osallistuminen toimintaan määrittyy erityishuoltolain perusteella.”

Esittelijä	Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan maksujen vapauttamisesta edellä kuvatun mukaisesti.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan päätösehdotuksen. Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa tämän pykälän käsittelyn aikana. Opetuspäällikkö poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.
Lisätietoja	Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, p. 044 4834 805, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
